
令和 5 年 6 月吉日 
山形県理学療法士会会員各位 
（置賜支部会員各位） 

一般社団法人山形理学療法士会 
会      長 岩井 章洋 
置賜支部担当理事 井上 由香 

 
 

置賜支部症例検討会ならびに支部会議の開催について（ご案内） 
 

謹啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
このたび、置賜支部での症例検討会を下記の通り開催いたします。また、検討会終了後に支部会

議も行いますので、可能な限り各施設最低 1 名以上のご参加をお願いいたします。現時点ではオ

ンラインでの開催を予定していますが、状況に応じて対面開催にすることも検討しております。対

面開催の場合は事前に連絡いたします。 
お忙しい中とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 
 
日 時：令和 5 年 7 月 21 日（金） 

18：00～19：00 症例検討会 19：00～19：30 支部会議 
形 式：ZOOM によるオンライン開催  
内  容：症例検討 2 例予定：症例紹介（パワーポイント）、検討内容（介入していて悩んでいる 

こと等）を発表し、全体でディスカッションしていく。 
支部会議：令和 7 年度山形県理学療法学術大会について 

参 加 費：無料 
申込方法：件名に「第 1 回置賜支部症例検討会」と記載し、①氏名（フリガナ）、②所属施設、 

③会員番号、④履修要件選択（D-2・E・無）、⑤生年月日（ポイント取得の場合）を 
明記の上、「dspt1126@gmail.com」までご送信下さい。 

     原則として１名ごとの申し込みとさせていただきます。 
 
＊支部会議のみ参加の方も事前に申し込みください。 
＊開催までに参加者には送信いただいたメールアドレスに ZOOM の参加に必要な ID とパスワー

ドをメールでお知らせします。 
＊職場にて複 数人参加する際には、全員分の必要事項を記載頂けますようお願いいたします。 
＊ポイント取得の対象になる場合は、開催時間中ビデオをオンにしていく必要があります。 
（オーディオは発言以外ではオフでお願い致します。） 
 
【問い合わせ】 

訪問看護ステーション ライズ おきたま  理学療法士  佐藤 大介 
事務所：0238-88-5877   メールアドレス：dspt1126@gmail.com 


